
Zápis VR15 
Volební období 09/1999 - 2003  

- 1/5  - 

z 15. schůze Výkonné rady ČSTS dne 7. 5. 2001 v Brně 

 

Přítomni : Odstrčil, Barnat, Dvořák A., Fajkus, Novotný, Dávidek 

Omluveni: - 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů VR a PR (Barnat), stav členské základny a hospodaření 

0.1 Úkoly PR 

0.2 Úkoly VR 

0.3 Stav členské základny (Barnat) 

0.4 Stav hospodaření (Barnat) 

1. Finanční situace 

2. Podmínky pro reprezentaci 

2.1 MSY – ST, LA 

2.2 Ostatní reprezentace 

3. Mimořádné VS 

4. Akce II. pololetí 

4.1 Soustředění NRT 

4.2 Doškolovací seminář porotců, 7.-8. 9. 2001 

4.3 

5. VH ČASPV, 5.5.2001 

6. Různé 

6.1 Žádosti o výjimky 
6.1.1 Černý – trenérská tř. II. 
6.1.2 
6.1.3 

6.2 Stížnosti, žádosti 
6.2.1 Dávidek, Kosmák 
6.2.2 Krejčík – stížnost na pár Valečka – Seidlerová 
6.2.3 Chlopčík – neoprávněná manipulace s dokumenty 

6.3 Výběrové řízení na webmastera ČSTS 

6.4 Licence 
6.4.1 Dvořák – návrhy na odejmutí licencí 

 

Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně.  

Jednání bylo zahájeno v 9:00, přerušeno v 11:00 a dokončeno po ukončení PR06.  

0.  Kontrola úkolů VR a PR (Barnat), stav členské základny a hospodaření 

0.1 Úkoly PR 

UPR05-01 Novela Přestupového řádu – tzv. smluvní členství v KČ. 

Vzhledem ke složitosti problematiky přestupů VR rozhodla o vyhledání právní pomoci ke zpracování tohoto 
dokumentu tak, aby byl připraven pro přestupní termín 31.12.2001. 

Z: Odstrčil 
T: viz text 

UPR06N-02 Prezidium ukládá VR připravit vytvoření komise porotců s termínem zahájení činnosti v co nejkratší době. 
Z: VR - VOP Fajkus 



Zápis VR15 
Volební období 09/1999 - 2003  

- 2/5  - 

T: PR07, VR16 

UPR06N-03a Svolání mimořádného valného shromáždění dle uvedeného rozhodnutí. Úkol (Barnat) splněn – viz bod 3.  

UPR06N-03b Vyhledání kandidátů na členy DR – VR navrhuje D. Nováčka a JUDr. J. Volného. Úkol splněn. 

0.2 Úkoly VR 

UVR06-2 Přechod na krajské uspořádání – Pardubická divize. VR obdržela kopii pozvánky na VH (Pardubice, 
8.6.2001), kterou připravil a rozeslal přípravný výbor pod vedením A. Nováka. Z textu pozvánky je zřejmé, 
že přípravný výbor nerespektoval rozhodnutí PR06N o způsobu registrace členů.  Pozvánka bude předána 
právnímu poradci k posouzení vzniklé situace a poté budou přijaty potřebné závěry.  

Z: Barnat 
T: ihned po právním posouzení 

UVR06-3 Aplikace nového zákona na ochranu osobních údajů (zákon 101/2000 Sb.) na IS ČSTS. V současné době je 
v parlamentu verze novely, která stanoví nové podmínky pro práci s osobními daty v občanských 
sdruženích. Do doby rozhodnutí parlamentu o této novele se úkol pozastavuje. 

Z: Barnat 
nT: kontrola VR18 

UVR08-6a,b,c Úpravy a doplnění dokumentů ČSTS. Nesplněno zůstává: 
Organizační řád 

Příloha B2 Zásady tvorby soutěžního kalendáře (Dvořák) 
Příloha B3 Zásady pro jmenování porotců na soutěže (Fajkus), část o porotcích na MČR (Dvořák A.) 

Finanční řád, Přílohy 1 – 4 (Barnat) 
Z: návrhy dle textu, konečný návrh 

Odstrčil 
nT: VR18, PR08 

UVR09-1 Návrh zajištění aplikace antidopingové charty na podmínky ČSTS a příprava podkladů pro další jednání.  
Doplnění úkolu: 
Převzetí podkladů od ČASPV a AV ČOV (MUDr. Nekola) a jejich distribuci pro zpracování našich 

dokumentů, případně pro NRT (cestou manažera NRT) zajistí Dvořák.  
Po AGM IDSF bude doplněno o požadavky IDSF a poté předáno k dalšímu projednávání. 

Z: Dvořák, Odstrčil 
nnT: VR18 

UVR11-03a,b Spolupráce se SUT na vzdělávacím systému – ČSTS – probíhají jednání, které za ČSTS vedou Novotný 
a Odstrčil, za SUT Plamínek. Připraveno bylo několik verzí smlouvy, další jednání bude osobní 
V Žinkovech v průběhu soustředění NRT.   
Rozšíření úkolu: 
VR připraví žádost o akreditaci na MŠMT pro uspořádání rekvalifikačního kurzu pro porotce tř. I a II ve 

smyslu rozhodnutí PR06.  
Z: Novotný, Odstrčil 
T: 31.8.2001 

UVR13-01 Delegace na GM IDSF 2001 – VR schválila složení delegace Odstrčil, Novotný. Cestovné osobním 
automobilem s noclehy cestou, Lausanne – hotel zajištěný IDSF, Praha. Úkol bude ukončen předložením 
zprávy. 

Z: Odstrčil 
T: PR08 

UVR14-01 Návrh koncepce Kongresu ČSTS pro roky 2002 a 2003. Odstrčil vypracoval pro ČASPV návrh koncepce 
kongresu ČASPV a předal jej ČASPV k projednání. Bez ohledu na případné nové řešení připraví Novotný návrh 
odborné části kongresu na roky 2002 a 2003. 

Z: Odstrčil, Novotný 
nT: VR18 

UVR14 - 02 Petr Valečka + 3 – stížnost na jednání pana Krejčíka – předání DaSK. Úkol (Barnat) splněn. 

UVR14 - 03 Informace o pojistné smlouvě pro TN. Úkol (Odstrčil) splněn. 

UVR14 - 04 Informace o jednáních s OSA a Intergramem pro TN. Úkol (Odstrčil) splněn. 



Zápis VR15 
Volební období 09/1999 - 2003  

- 3/5  - 

0.3 Stav členské základny (Barnat) 

Tyto informace jsou uváděny s pravidelnou aktualizací na www.csts.cz. Proto nebudou dále v zápisech VR uváděny. 

0.4 Stav hospodaření (Barnat) 

Stav na běžných účtech (ČSOB, ČSOB-IPB, KB) k __. __. 2001 je ___.___,__ Kč, hotovost v pokladnách ___.___,__ 
Kč, na termínovaných vkladech (ČSOB, ČSOB-IPB, KB) ___.___,__ Kč.  

1. Finanční situace  

Náklady na VH divi zí činily __.___,- Kč – viz příloha č. 1 VR odsouhlasila rozdělení nákladů mezi centrální účet a 
divize, provedený dle schválené koncepce přechodu na krajské uspořádání. 

ČSTS dosud neobdrželo dotace MŠMT na reprezentaci, ani podíl z prostředků ze SAZKY. VR souhlasí s využitím 
finanční rezevy ČSTS na financování činností, které zajišťují chod svazu a reprezentace 

UVR15 - 01 Navrhnout nezbytná opatření pro zajištění rozpočtu 2001. 
Z: Barnat 
T: 30. 6. 2001 

2. Podmínky pro reprezentaci 

2.1 MSY – ST, LA 

Manažer NRT zajistil financování a uspořádání společných reprezentačních výprav na MSY-ST a MSY-LA za účasti 
osobních trenérů reprezentantů a zástupců vedení ČSTS. 

Výpravu na MSY-ST ()budou tvořit: 

vedení výpravy: Odstrčil, Bičová 

trenér: Novotný 

reprezetanti: Bič – Konderlová S., Zabystrzan – Konderlová J. 

rodičovský doprovod 

Výpravu na MSY-LA (Koblenz, D, 19. 5. 2001) budou tvořit: 

vedení výpravy: Barnat, Dávidek 

trenéři: Ostrůvka, Kučera 

reprezetanti: Kostovčík – Wanieková, Dávidek – Gatěková 

rodičovský doprovod 

Vyhodnocení nového modelu zajištění účasti na těchto MS bude uvedeno ve zprávě manažera NRT a bude podkladem 
pro návrh činnosti reprezentace na další období. 

2.2 Ostatní reprezentace 

Ostatní reprezentace v tomto roce bude hrazena dle podmínek roku 2000.  

Ekonom upozornil, že doposud nejsou zajištěny prostředky pro naši repreznetaci od MŠMT a že je nereálné zajistit 
podmínky pro reprezentanty ve smyslu rozhodnutí prezidia setrvat na podmínkách z roku 2000.  

UVR15 - 02 Prověřit, kdy obdrží ČSTS přidělené prostředky od MŠMT (cestou ČASPV) a připravit potřebná opatření.  
Z: Barnat 
T: ihned 

 

3. Mimořádné VS 

Mimořádné VS ČSTS je připraveno na 17.6.2001 do Brna (před jednáním PR07). Program je dán rozhodnutím prezidia: 
� Doplnění DR ČSTS 
� Úprava Stanov k promítnutí přechodu na krajské uspořádání 



Zápis VR15 
Volební období 09/1999 - 2003  

- 4/5  - 

UVR15 – 04a Rozeslání pozvánek na MVS  
Z: VS Litoměřice 
T: 15.5.2001 

UVR15 – 04b Zajištění jednání MVS  
Z: ZS Brno 
T: ihned 

4. Akce II. pololetí 

4.1 Soustředění NRT 

 

 

 

4.2 Doškolovací seminář porotců, 7.-8. 9. 2001  

 

 

 

 

4.3  

 

 

 

 

 

5. VH ČASPV, 5.5.2001 

 

 

 

 

 

6. Různé 

6.1 Žádosti o výjimky 

6.1.1 Černý – trenérská tř. II. 

 

6.1.2  

 

6.1.3  

6.2 Stížnosti, žádosti 

6.2.1 Dávidek, Kosmák 

 



Zápis VR15 
Volební období 09/1999 - 2003  

- 5/5  - 

6.2.2 Krejčík – stížnost na pár Valečka – Seidlerová 

 

6.2.3 Chlopčík – neoprávněná manipulace s dokumenty 

 

6.3 Výběrové řízení na webmastera ČSTS 

Na základě rozhodnutí PR06 (bod 4) vypíše VR výběrové řízení na webmastera ČSTS. Před vypsáním řízení je potřeba 
prověřit případnou možnost ukončení stávající smlouvy včetně vlstnických práv domény csts.cz. Podmínky výběrového 
řízení budou obsahovat náležitosti dle současné smlouvy mimo finančních podmínek, které budou jednou 
z rozhodovacích podmínek.  

UVR15–__ viz text  
Z: Barnat 
T: obnovení činnosti 1.1.2002 

 

6.4 Licence 

6.4.1 Dvořák – návrhy na odejmutí licencí 

 

Přílohy: 

1. Náklady VH divizí 2001 

 

Jednání bylo ukončeno ve __:__.  

Další zasedání VR16 se uskuteční  _. __. 2001 v 16:00 v Brně 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva z jednání: Odstrčil 

Rozdělovník:   

• HS Brno (archiv) 

• OS Litoměřice (e-mail, záložní archiv) 

• Členové VR (e-mail) 

• Členové PR (e-mail) 

• Předseda DR (e-mail) 

• Správce WS a TN – pouze tisková zpráva 


